2024年嘉兴市南湖区事业单位公开招聘工作人员
递补体检人员名单公告（二）
（第7号）
根据《2024年嘉兴市南湖区事业单位公开招聘工作人员公告》中规定“考察不合格或自愿放弃的，在面试合格人员中按总成绩从高分到低分依次递补（未参加面试和面试不合格人员不得递补）。现将递补体检有关事项公告如下：
	报考单位
	岗位
编码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩
排名
	备注

	嘉兴市南湖区传媒中心
	2007
	004010100407
	141.26
	84.36 
	78.868
	1
	第1名放弃，第2名递补

	
	
	004010102729
	137.71
	82.68 
	77.15
	2
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